rimborsare il contributo unificato come versato in favore del ricorrente necessitato all’istaurazione
del giudizio;

3.  l’Azienda Ospedaliera  S.  Anna e  S.  Sebastiano di  Caserta  quale  parte  resistente si  impegna a
corrispondere a titolo di competenze professionali l’importo di € 285,00 (duecentottantacinque/00)
omnia, oltre IVA e CPA se dovuti, e il 50% delle somme dovute a titolo di spese generali (15% ex
art 13 L.P.) per compensi, così come concordati per ciascun giudizio, solidalmente in favore dei
legali  dei  ricorrenti  avv.ti  Antonio  Piscitelli,  Gennaro  Masiello  e  Rosa  Piscitelli  con  rinuncia

[...]

rimborsare il contributo unificato come versato in favore del ricorrente necessitato all’istaurazione
del giudizio;

c)  l’Azienda Ospedaliera  S.  Anna e  S.  Sebastiano di  Caserta  quale  parte  resistente si  impegna a
corrispondere a titolo di competenze professionali l’importo di € 285,00 (duecentottantacinque/00)
omnia, oltre IVA e CPA se dovuti, e il 50% delle somme dovute a titolo di spese generali (15% ex
art 13 L.P.) per compensi, così come concordati per ciascun giudizio, solidalmente in favore dei
legali  dei  ricorrenti  avv.ti  Antonio  Piscitelli,  Gennaro  Masiello  e  Rosa  Piscitelli  con  rinuncia